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خبر گزارش

فوتبال

برنامه

پرسپولیسی هایی که در استقلال 
مجیدی گل زن شدند

۲۳ درصــد گل های اســتقلال پس از بازگشــت  �
مجیدی از ســوی بازیکنان ســابق پرسپولیس به ثمر 
رســیده اســت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، انتقال آرمان 
رمضانی از پرســپولیس بــه اســتقلال در تعطیلات 
زمســتانی، جنجالی تریــن جابه جایــی نیم فصل بود. 
هیاهــو بــرای این خریــد اســتقلال تنها بــه خاطر 
ســروصدای مرســوم به دلیل حضــور در تیم رقیب 
نبود. اســتقلال با وجود سه مهاجم درجه یک به نظر 
نمی رسید که احتیاجی به مهاجم دیگری داشته باشد؛ 
بــه جز آن با توجه به نمایش ضعیف آرمان رمضانی 
در نیم فصــل اول تصور نمی شــد که تیم شــاخصی 
به ســراغ این بازیکن بیاید. حضور آرمان رمضانی در 
استقلال مثل دوران بازی او در پرسپولیس منحصر به 
دقایق پایانی مســابقات بود. در بازی با صنعت نفت 
این بازیکــن تعویض طلایی مجیدی لقب گرفت و در 
وقت تلف شده گل پیروزی تیمش را به ثمر رساند. در 
مســابقه بعدی با پدیده، شیخ دیاباته همراه استقلال 
نبــود، مهــدی قایدی هم شــرایط حضــور از ابتدای 
مســابقه را نداشــت تا آرمان رمضانی برای اولین بار 
فرصــت بازی در ترکیب اصلی اســتقلال را پیدا کند. 
آرمــان رمضانی در این فصل از لیگ فقط در یک بازی 
از آغاز در بازی حضور داشــت کــه آن هم با پیراهن 
پرسپولیس مقابل پدیده در استادیوم آزادی بود. این بار 
رمضانی این تجربه را با استقلال تکرار کرد که تجربه 
کاملا متفاوتی بود. رمضانی در بازی رفت مقابل پدیده 
بســیار ضعیف ظاهر شــد و چند فرصت طلایی را از 
دســت داد و پس از این مســابقه این بازیکن عملا از 
برنامه های تاکتیکی گل محمدی حذف شد تا این مربی 
بازی بدون مهاجم را به استفاده از این بازیکن ترجیح 
دهد؛ اما در بازی برگشــت رمضانی با یک ضربه فنی 
و تماشــایی دروازه حریف را باز کرد تا استقلال در این 
مســابقه از رقیب پیش بیفتد و در نهایت پیروز میدان 
شــود. مهاجم بلند قامت اســتقلال برای نخستین بار 
پــس از حضور در ۷۴ بازی در لیگ موفق شــد که دو 
بــازی متوالی گل زنی کند. رمضانی آخرین بار در لیگ 
هفدهم در هفته های ۲۶ و ۲۷، دو بازی پیاپی دروازه 
حریفان را باز کرده بود. پیش از آرمان رمضانی، محمد 
نادری دیگر بازیکن پرســپولیس بــود که با حضور در 
استقلال گل زن شد. دفاع چپ استقلال که در ۸۰ بازی 
در تیم ملی، پرســپولیس و تراکتور حتی یک گل هم 
نزده بود، از زمان روی کار آمدن فرهاد مجیدی سه گل 

در لیگ و آسیا برای استقلال به ثمر رساند.

اگر قرار باشد نام موفق ترین لژیونرهای فوتبال ایران در 
تاریخ به میان بیاید، بی درنگ از آنهایی اسم برده می شود 
که مهاجم بوده یا به عنوان هافبک، میل هجومی زیادی 
داشته اند. این طبقه بندی را می شود در دو عصر قدیم و 
جدید انجام داد. علی دایی، برجسته ترین مهاجم ایرانی 
است که به عنوان پرچم دار نسل قدیم فوتبال ایران طعم 
حضور در باشگاه بزرگ بایرن مونیخ را چشید. در کنار علی 
دایی می توان از چند لژیونر برجســته دیگر هم یاد کرد: 
علی کریمی، وحید هاشیمان و مهدی مهدوی کیا. اگرچه 
این آخری را می شــود در زمره هافبک ها یا مدافعین هم 
قرار داد ولی کیســت که نداند «موشک هامبورگ» یک 
جا بند نمی شد و دائم از کناره های زمین مشغول ارسال 
به روی دروازه رقبا بود. این اصل البته امروزه هم برقرار 
مانده و همچنــان موفق ترین لژیونرهای مــا بازیکنانی 
هســتند که میل به حمله دارند: مهدی طارمی و سردار 
آزمون، دو مهاجم ملی پــوش ایرانی، این روزها نمایش 
خارق العــاده ای دارند و در فوتبال اروپا برای خودشــان 
نامی دســت و پــا کرده اند. البته لژیونرهای سرشــناس 
دیگری از جمله علیرضا جهانبخش و سامان قدوس و... 
هم هســتند ولی بازی آنها به اندازه این روزهای مهدی 

طارمی و سردار آزمون گل نکرده است.
در کل و بنابر قانون نانوشته ای، مهاجمان ایرانی بیش 
از سایر پست ها مورد توجه تیم های مطرح قرار گرفته اند؛ 
فــارغ از حضور رحمــان رضایی در لیــگ ایتالیا، غالب 
بازیکنان ایرانی که لژیونر شــده و در پستی غیر از مهاجم 
بازی کرده اند ســر از تیم های متوسط اروپایی درآورده و 
نتوانســته اند آن طور که باید و شاید خودی نشان دهند. 
اینکه چرا در بین فوتبالیست های ایرانی فقط مهاجمان 
زیــر ذره بین می روند و بقیه بایــد دلخوش به حضور در 
کشورهای عربی بشــوند ریشه در چندین فاکتور دارد که 

خود نیازمند مطلبی مجزاست.
نکته برجســته در این بین اینکه تا همین چند ســال 
پیش اگر هر بازیکنی در فوتبال ایران شانس لژیونرشدن 
را داشــت، دروازه بان چنین فرصتی نصیبش نمی شــد! 
دروازه بان هــای ایرانی با وجود آنکــه در طول دو دهه 
اخیر رشــد قابل ملاحظه ای داشــته اند ولی کمتر مورد 
توجه قرار گرفتــه بودند. این رویه اما حــالا تغییر کرده 
است و به نظر می رسد برخلاف مهاجمان، جدیدا پست 
معکوس آنها یعنــی دروازه بانی هم مــورد توجه قرار 
گرفته است؛ به طوری که این روزها دیگر چندان عجیب 
نیســت اگر دروازه بانی از ایران ســر از یــک لیگ اروپایی 
درآورد و حتی بازیکن فیکس تیمش شــود. ایران همین 
حــالا دو دروازه بان لژیونر دارد که دســت بر قضا هر دو 
هم ملی پوش و دروازه بان های اصلی و ذخیره تیم ملی 

هســتند. امیر عابدزاده که پنج سالی می شود در فوتبال 
پرتغال حضور دارد، دروازه بان اصلی باشــگاه ماریتیمو 
است و فصل اخیر آن قدر خوب کار کرده که حالا شایعه 
شــده از تیم های بهتری پیشنهاد دارد و می تواند بیش از 

الان هم پیشرفت کند.
علیرضا بیرانوند، دروازه بان اصلی تیم ملی هم دیگر 
لژیونر ایرانی است که پرچم دروازه بان ها را در این زمینه 
بالا نگه داشــته اســت. بیرانوند در آنتورپ بلژیک بازی 
می کند ولی برخلاف امیر عابدزاده در فصل اخیر، اوقات 
شیرینی را تجربه نکرد و بیش از آنکه در زمین بازی کند 
روی نیمکت نشست یا روی سکو رفت. علیرضا که اصرار 
جالبی بــرای اثبات خودش به فوتبــال اروپا دارد، بعید 
اســت برای فصل آتی به فوتبال ایران برگردد و احتمالا 
با تغییر تیمــش در بلژیک یا رفتن به لیگی هم ســطح، 
توانایی هایش را به رخ بکشد. فصل آتی برای دروازه بان 
اصلی تیم ملی ایران فصل سرنوشت ســازی است چون 
فصل پیش رو، فصل منتهی به جام جهانی اســت و هر 
مربــی ای دوســت دارد از بازیکنی اســتفاده کند که در 

ترکیب تیم باشگاهی اش فیکس است.
به غیــر از امیر عابدزاده و علیرضــا بیرانوند، به نظر 

می رســد فوتبال ایــران خودش را آمــاده می کند تا یک 
دروازه بان دیگر هم به فوتبال اروپا بفرستد: پیام نیازمند! 
شایعه شده دروازه بان تیم سپاهان که اتفاقا او هم یکی 
از دروازه بان های ملی پوش است، از باشگاه پورتیموننزه 
پرتغــال پیشــنهاد دارد و بــه زودی و در انتهای فصل، 
سپاهان را به مقصد این باشگاه پرتغالی ترک می کند. خبر 
خوب برای سرمربی فوتبال ایران اینکه می تواند در ادامه 
مسیر علاوه بر بازیکنان لژیونری که عمدتا در خط هافبک 
و حمله تیم ملی بازی می کننــد از دروازه بان هایی بهره 
ببرد که آنها هم طعم تمرینات حرفه ای تر در فوتبال اروپا 
را چشــیده اند. اینکه اروپایی ها، هرچند لیگ های سطح 
دوم، بــه دروازه بان های ایرانی رو کرده اند اتفاق بســیار 
مثبتی است. همان طور که علیرضا بیرانوند فصل پیش 
از لیگ ایران به بلژیک ترانســفر شــده و احتمالا انتهای 
این فصل هم پیام نیازمند به لیگ پرتغال ترانســفر شود، 
می شود انتظار داشت که این رویه برای فصول بعد هم 
حفظ شود! واقعیت این است که به غیر از سه دروازه بان 
مذکور، فوتبال ایران هنوز دروازه بان های توانمندی دارد 
که می توانند لژیونر شده و در تیم های اروپایی بازی کنند: 
وحید اخباری در تراکتور، رشــید مظاهری در استقلال و 

حامد لک در پرســپولیس، در زمره دروازه بان های خوبی 
هســتند که هر یک ادعای پوشــیدن پیراهن تیم ملی را 
هم دارند. درخشــش آنها در فصــل جاری فوتبال ایران 
می تواند تأثیر زیادی بر آینده شان داشته باشد. اتفاق بهتر 
اینکه دروازه بان های ایرانی که مورد توجه قرار می گیرند 
از لحاظ ســنی برای یــک دروازه بان، جوان محســوب 
می شوند و با کمی ســختی و تلاش می توانند تا سال ها 
در ترکیب تیم های اروپایی، به ویژه لیگ هایی که در سطح 

دوم فوتبال اروپا فعالیت می کنند، بدرخشند.
فوتبال ایران پیش از این در تمامی پست ها، بازیکن 
بــه فوتبال اروپــا معرفی کرده و همیــن حالا هم کم 
نماینده ندارد. شاید بعد از گره گشایی از کار دروازه بان ها 
دیگــر رفته رفتــه نوبت بــه نیمکت های باشــگاهی 
در فوتبــال ایران هم برســد! اگر این چرخــه در ایران 
حرفه ای تر دنبال شــود، بعید نیست که بعد از چندی، 
با ظهور نســل جدید مربیان فوتبالی در ایران، شــاهد 
لژیونرشدن مربیان شــاغل در ایران به سطوح پایین تر 
فوتبال اروپا هم باشــیم؛ این مورد شــاید «فعلا» امری 
محال به نظر برســد؛ ولی در دنیای حرفه ای کسی که 

توانمندتر باشد، موفقیت برایش در دسترس است.

شــرق: شــنای ایران هم بالاخره مســافر بازی های 
المپیــک ۲۰۲۰ توکیو شــد. تیــم ملی شــنا این بار 
نیــز به ســیاق ادوار گذشــته بازی هــای المپیک، با 
اختصاص سهمیه یونیورســالیتی (سهمیه اعطایی 
از ســوی فدراسیون جهانی شنا، شــیرجه و واترپلو) 
جــواز حضــور در بزرگ تریــن رویداد ورزشــی دنیا 
را به دســت آورد. بر اســاس قوانین، ســهمیه های 
یونیورســالیتی به بهترین شــناگران هر کشور تعلق 
می گیرد. به این صورت که فرد مربوطه توانسته باشد 
نزدیک تریــن رکورد را به حــد نصاب های جهانی به 
ثبت برســاند. با توجه به شرایط حال حاضر تیم ملی 
شــنا باید گفت متین بالسینی، شایســته ترین شناگری 
اســت که می تواند نماینده ایــران در المپیک پیش رو 
باشــد. این جوان ۱۹ســاله که به تازگی از رقابت های 
کسب سهمیه المپیک صربستان بازگشته، موفق شد 
در شنای ۲۰۰ متر پروانه زمان ۲ دقیقه و ۹۴ صدم ثانیه 
را از خــود به جا بگــذارد. رکوردی که کمتر از ۹ دهم 
ثانیه با ورودی مستقیم بازی های ۲۰۲۰ توکیو فاصله 
داشــت. بالســینی در  حالی در این مسابقات نمایش 
درخورتوجهی داشــت که دو بار رکورد ملی این ماده 
را جابه جا کرد؛ اما دســتش از رســیدن به ســهمیه 
المپیــک کوتاه مانــد. با این حال با توجه به ســهمیه 
اعطایی فدراســیون جهانی شــنا، شــیرجه و واترپلو 
(فینا) او این شــانس را دارد که مزد زحمات اخیرش 
را با رفتن به المپیک توکیو بگیرد. محســن رضوانی، 
رئیس فدراسیون شــنا، شیرجه و واترپلو در این باره به 
«شــرق» می گوید: «با توجه به اوضاعی که کرونا در 
ورزش دنیا بــه وجود آورد، ما خیلی تلاش کردیم که 
ایــن چهار ماه منتهی به المپیک ترتیبی دهیم که این 
بچه ها در مسابقات انتخابی شرکت کنند که در نهایت 
رویداد صربســتان مهیا شــد. در مجموع از عملکرد 
ملی پوشــان راضی بودیــم؛ اما حقیقتا پدیــده ما در 
این تورنمنت متین بالســینی بود. او ۲۰۰ متر پروانه را 
جوری شنا کرد که به جرئت می توانم بگویم یک سطح 
از شنای ما بالاتر بود. مربی او خارج از کشور بود و به 
خاطر کرونا نتوانســت در کنار او باشد. متین در هفت، 
هشت ماه گذشته از طریق واتساپ از مربی اش برنامه 
می گرفــت و با انگیزه تمریناتــش را انجام می داد. او 
کمتر از ۹ دهم ثانیه بــا ورودی المپیک فاصله دارد. 
شــنای پروانه واقعا شنای عجیب و پیچیده ای است. 
مطمئنا نماینده ما در توکیو این ورزشکار خواهد بود. 
هرچند که معتقدیم بنیامین قره حسنلو نیز در ۵۰ متر 

آزاد رکوردهای خوبی کسب کرد».
تیــم ملی شــنای ایــران در تاریخ حضــورش در 
بازی هــای المپیک تنها یک بار و آن هم به واســطه 
محمــد علیرضایی در بازی هــای المپیک ۲۰۰۸ پکن 
توانســت به حــد نصاب المپیک دســت پیــدا کند. 
نماینده هــای این تیــم قبل از المپیک پکــن و بعد از 

آن همه در شــرایطی به المپیک راه پیدا کرده اند که 
با ســهمیه اعطایی در این بازی ها شــرکت کرده اند. 
برای این دوره از بازی هــای المپیک پیش بینی ها این 
بود که نســل نوظهور شــنای کشــور می تواند دست 
بــه کار مهمی بزند و با کســب ورودی مســتقیم در 
المپیک توکیو حاضر شــود. آمدن کرونــا اما ناغافل 
همه برنامه های شــناگران ایرانی را بــه هم ریخت؛ 
چرا که بیشترین آسیبی که این ویروس به ورزش زد، به 

ورزش های آبی بود و بس.
رضوانی ادامه می دهــد: «اگر کرونا نیامده بود، ما 
صد در صد ســهمیه مســتقیم را می گرفتیم. آن قدر از 
این حرفم مطمئن هســتم که می توانم بگویم همین 
متین ســهمیه را می گرفت. متأســفانه ضربه ای که 
ورزش های آبــی از کرونا خورد، به رشــته های دیگر 
نخورد. نزدیک به هشت ماه تمام استخرها و اردوهای 
تیم ملی تعطیل شد و مسابقات برون مرزی لغو شدند. 
در این شرایط کاری از دســتمان بر نمی آمد که انجام 
بدهیم. با وجود همه مشــکلات مالی و بحث روادید، 
توانستیم این تیم را به صربستان بفرستیم و تلاش مان 
را بکنیم که سهمیه یونیورسالیتی را بگیریم. البته فینا 
چون به بحث عدالت جنســیتی اعتقاد راســخ دارد، 
این ســهمیه را به یک زن و مرد هر کشــور اختصاص 
می دهد؛ اما چون ما شــرایط فعالیت شنای بانوان را 
نداریم، با حسین المســلم، رئیس فدراسیون جهانی 
که کویتی اســت صحبتی انجام دادیم تا این امتیاز را 
حفظ کنیم. در نظر داریم که ظرف روزهای باقی مانده 
تا المپیک ۲۰۲۰ باز هم نفراتی را به مسابقات بوسنی 
که پیش رو است، اعزام کنیم تا بار دیگر شانس مان را 

برای کسب ورودی مستقیم امتحان کنیم».
محمــد علیرضایی تنها شــناگر ایرانــی در تاریخ 
این رشــته ورزشی است که با رســیدن به حد نصاب 
مقرر شده از ســوی فدراسیون بین المللی ورزش های 
آبــی برای صد متر قورباغه ســهمیه ورودی المپیک 
۲۰۰۸ پکن را کســب کرد. علیرضایی کــه با آمادگی 
کامل و بــرای بهبود رکورد ملی عازم این مســابقات 
بود، در مرحله مقدماتی در گروهی قرار گرفت که تام 
بئری شناگر اســرائیلی نیز در آن قرار داشت، با توجه 
به ممنوعیتی که درباره رقابت ورزشــکاران ایرانی با 
نماینده های اســرائیل وجود دارد، او به بهانه بیماری 
در این مسابقه حاضر نشد. پیش تر بابک فرهودی در 
المپیــک ۲۰۰۴ آتن و حمیدرضا مبرز در المپیک ۲۰۰۰ 
ســیدنی و حامد رضا خانی در المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا با 
کارت سفیدی که از سوی کمیته بین المللی المپیک به 
هر کشــور در رشته شنا داده می شود، در این رقابت ها 
حضور پیدا کرده بودند. برای بازی های المپیک ۲۰۱۲ 
لندن محمــد بیداریان در ماده صد متر آزاد و المپیک 
۲۰۱۶ ریودوژانیرو آریا نسیمی شاد در ۲۰۰ متر قورباغه 

نماینده های شنای ایران بودند.

متین بالسینى؛ ماهى ایران در آب هاى توکیو

صادرات معکوس در فوتبال ایران!
صعود ولز، دانمارک و اتریش

 قطعی شد

روزهای پایانی مســابقات مرحله گروهی یورو  �
۲۰۲۰ را ســپری می کنیــم و تقریبــا تیم های اول 
و دوم هر گروه  مشــخص شــده اند. چهار تیم در 
میان شــش تیم نیز از بین بهترین های رده ســوم 
به مرحله یک هشــتم نهایی صعــود خواهند کرد 
که هنوز سرنوشت آنها مشــخص نشده است. تا 
اینجا ایتالیــا، بلژیک و هلند به عنوان تیم های اول 
گروه های خود، صعودشــان را مســجل کرده اند. 
تاکنون صعود ولز، دانمارک و اتریش هم به عنوان 
تیم های دوم گروه شان قطعی شده است. صعود 
سوئد و فرانسه هم قطعی شده؛ اما هنوز مشخص 
نیست صدرنشین گروه شــان می شوند یا به عنوان 
تیــم دوم صعــود می کنند. انگلیــس که پیش از 
شــروع رقابت ها با توجه به تیم پرمهره اش تحت 
هدایت گرت ساوتگیت مدعی قهرمانی محسوب 
می شــد، در بازی دوم مقابل اسکاتلند متوقف شد 
تا نشــان دهد چندان هم در اوج نیست. در ادامه 
رقابت هــا ولــز و ایتالیا باید به ترتیــب به مصاف 

دانمارک و اتریش بروند.
سرنوشــت نامعلوم آلمــان و پرتغــال در گروه 

مرگ
در گروه E، اســپانیا با اسلواکی روبه رو خواهد 
 F شد و لهســتان با ســوئد بازی می کند. در گروه
که به گروه مرگ شــهرت یافتــه، پرتغال و آلمان 
هنوز صعودشان قطعی نشده است. حالا فرانسه 
بــا پرتغــال روبه رو خواهد شــد و آلمــان مقابل 
مجارستان که بر خلاف تصور نشان داد زنگ تفریح 

گروه مرگ نیست، قرار می گیرد.
سرنوشت تیم های سوم چه می شود؟

از الان مشخص نیســت که تیم های برتر سوم 
گروه هــا، در مرحلــه بعد مقابل کــدام تیم با چه 
رتبه ای در گروه ها روبه رو خواهند شــد. در ادامه 
نگاهی به وضعیت فعلی تیم های ســوم گروه ها 
می اندازیم. تیم ســوئیس با یک برد، یک تساوی، 
یک شکست و چهار گل زده در گروه A سوم است 
و به نظر می رســد با چهار امتیاز شــانس خوبی 
برای صعود دارد؛ هرچند ممکن است تفاضل گل 

منفی یک، کار دست آنها بدهد.
فنلاند ناامید

در گــروه B، فنلانــد با تنهــا یــک گل زده و یک 
پیروزی، ســه امتیاز و تفاضل گل منفی ۲، نمی تواند 
امید بالایی برای صعود داشــته باشــد. در این گروه 
بلژیک با ۹ امتیاز در صدر، دانمارک، فنلاند و روســیه 
هم هر کدام با ســه امتیاز در رده های بعدی هستند 
و به این ترتیــب بلژیک و دانمارک صعود کرده اند. در 
گروه C، اوکراین هم مثل فنلاند ســه امتیازی اســت 
و تنها یــک پیروزی دارد؛ هرچنــد گل زده و تفاضل 
گل بهتری دارد. در این گروه، هلند به عنوان تیم اول 
و اتریش تیم دوم صعود کردند و مقدونیه شــمالی 
پیش از این شــانس صعودش را از دســت داده بود. 
هلند در مرحله یک هشــتم نهایی با تیم سوم یکی از 
گروه های D، E یا F روبه رو خواهد شد. معیار صعود 
به عنوان بهترین تیم های ســوم، به ترتیب عبارت اند 
از امتیــاز، تفاضــل گل، گل زده، تعداد برد و در پایان 
تعداد کارت زرد و قرمز که در این زمینه قاعدتا هرچه 

کمتر باشد، بهتر است.

کی روش به عراقی ها جواب
 منفی داد

خبرنــگار عراقی مدعی شــد کــه کارلوس  �
کــی روش درخواســت فدراســیون فوتبال این 
کشــور برای جایگزینی کاتانچ را رد کرده است. 
بــه گزارش ایســنا و به نقل از اســپورت عراق، 
شکســت تیم ملی فوتبــال عراق برابــر ایران 
باعث شــد تا فدراســیون فوتبال عراق با وجود 
صعود این تیم به دور بعد انتخابی جام جهانی 
بــا کاتانچ اســلوونیایی قطع همــکاری کند. از 
کارلــوس کی روش به عنــوان اصلی ترین گزینه 
جایگزینــی کاتانچ در تیم ملی عراق ســخن به 
میان آمد و حتی رســانه های این کشــور مدعی 
شــدند کــه وزیــر ورزش از رئیس فدراســیون 
خواسته اســت که با مربی ســابق کلمبیا وارد 
مذاکره شــود. عمار علی، خبرنــگار عراقی، در 
گفت وگویی که با اســپورت عراق داشت، اعلام 
کرد که کی روش درخواســت فدراسیون فوتبال 
عراق بــرای برعهده گرفتن هدایت این تیم را رد 

کرده است.

چهارشنبه ۲ تیر
آلمان – مجارستان ۲۳:۳۰

پرتغال – فرانسه ۲۳:۳۰
سوئد – لهستان ۲۰:۳۰

اسلواکی – اسپانیا ۲۰:۳۰
(والیبال)

ایران – آرژانتین ۱۸:۳۰

آرمان صالحى

شرکت کبریا آینده نگر راهبر پارسیان نوین )کارن(

سلاسسلاسلاسلاسلاسلاسلاسلاسلامتمتمتمتمتمتمتمتردارنده نشان سیب سلامت یسییسییسیسیسیسیببببببب نن نننششاششاشاشاشاشاشانننننننن رنده

شــرکت کبریا آینده نگر راهبر پارســیان نوین (کارن) در راستای رسالت خود 
در جهت خدمت رســانی به عمــوم هموطنان و به خصــوص کادر محترم 
درمانی، موفق به کســب مجوزهای لازم برای تولید ماسک سه لایه پزشکی، 
همچون پروانه بهره برداری به شماره ۱۲۵/۲۳۵۲۷، پروانه ساخت به شماره 
۲۷۸۳۹۷۰۷، کد IRC به شماره ۳۴۶۸۰۷۲۲۵۱۱۳۴۵۳۰ و ایزوهای مورد 
 GMP و اصول ISO۱۳۴۸۵:۲۰۱۶ نیاز تولید ماسک ســه لایه جراحی مانند
شده اســت. همچنین با افتخار اعلام می دارد این شــرکت جزو برگزیدگان 
فراخوان تامین ماسک های پزشکی جهت توزیع در مراکز درمانی، موسسات 

پزشکی و داروخانه های سراسر کشور است. 

ویژگی های ماسک سه لایه پزشکی شرکت کارن توسط آزمایشگاه های همکار 
سازمان ملی استاندارد و اداره کل غذا و دارو مورد تایید قرار گرفته است.

مشخصات کیفی ماسک سه لایه پزشکی این شرکت به شرح ذیل می باشد:
 پارچــه بایکو/ اســپان بانــد ملت بلــون شــرکت بافتینه بــا گرماژ ۲۵ 

در دو لایه بیرونی
 پارچــه ملــت بلــون ضــد ویــروس و ضــد باکتــری  در لایه وســط 

با فیلتراسیون ٪۹۸ 
 کش استاندارد پنبه ای پرس شده با انعطاف بالا مناسب برای همه افراد 

 دارای فیکساتور (ثابت کننده) استاندارد و انعطاف پذیر روی بینی

لطفا برای ثبت سفارش با واحد فروش تماس بگیرید.
تلفن ثابت:  ۸۸۹۹۶۰۰۲-۰۲۱ داخلی ۴۰۶  
تلفن همراه:  ۰۹۱۹۷۲۷۰۳۱۹ 
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